

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania w dniu 22.01.2024 r. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmią następująco:

PYTANIE 1

Czy można zastosować większą rozdzielnicę? - wg moich obliczeń trzeba by dołożyć wyłącznik główny FR dwupolowy a dopiero potem różnicówkę, ilość pól zajętych w rozdzielnicy wzrasta i ich liczba wynosi 11 zatem propozycja zainstalowania dwurzędowej 2 x 12 (podtynek czy natynk?) łatwość w rozprowadzeniu i wyszyciu przewodów?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby montowania rozdzielnicy większej niż 9 modułów. Zaleca się rozdzielnicę natynkową. Wyłącznik główny nie jest wymagany

PYTANIE 2

Jakie klosze należy zamontować w mieszkaniu? (proszę o info o poszczególne pomieszczenia)?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że w przedmiarze występuje jedna oprawa z wymiennym źródłem światła typu LED, montowana w toalecie jako centralne oświetlenie sufitowe. Klasa szczelności min. IP 23. Pozostałe oprawy w mieszkaniu dostarcza najemca lokalu.

PYTANIE 3

Czy sprzęt modułowy najtańszy (IDEAL) czy ze średniej półki (EATON,LEGRAND)? to samo pytanie tyczy się również białego osprzętu (gniazda, łączniki)?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający wyjaśnia, iż materiały stosowane do wykonania i montażu instalacji, urządzeń elektrycznych i odbiorników energii elektrycznej w obiektach budowlanych muszą spełniać warunki określone w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych oraz Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 305/2011 z dnia 9 marca 2011 r. ustanawiającego zharmonizowane warunki wprowadzania do obrotu wyrobów budowlanych i uchylające dyrektywę Rady 89/106/EWG. Zamawiający nie wymaga zastosowania konkretnego wyrobu producenta, a materiału spełniającego w/w warunki. Zatem rodzaj zastosowanego materiału leży po stronie Wykonawcy.

PYTANIE 4

Jakiego typu gniazda w łazience? - w przedmiarze jest informacja, że w ilości 12 sztuk (pokoje, kuchnia) mają być podtynkowe, ale w pozycji 18 już tej informacji nie ma, czy to mają być natynkowe czy podtynkowe?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że w poz. 18 należy zastosować gniazda podtynkowe bryzgoszczelne do zasilania pralki i w łazience

PYTANIE 5

W przedmiarze nie ma informacji o potencjalnych demontażach. Czy takowe będą występować? - stary osprzęt, lampy, przewody, rozdzielnica (bo to raczej jasne).

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że demontażowi podlegają istniejące lampy, oprawy, gniazda wtyczkowe oraz łączniki instalacyjne.

PYTANIE 6

Czy do prac należy również wymiana głównego WLZ z licznika do mieszkania? - wprawdzie nie ma tego w przedmiarze niemniej jednak takie pytanie kieruję.

Jeśli tak to jaki przekrój? (3 x 4mm czy 3 x 6mm)

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że WLZ w przedmiotowym zakresie nie podlega wymianie.

PYTANIE 7

Na jakiej kondygnacji znajduje się lokal mieszkalny?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że lokal mieszkalny znajduje się na II kondygnacji.

W związku z powyższym, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu do dnia: **30 stycznia 2024 r. do godz. 12:00.**

DYREKTOR

Jacek Migdalski
